736228 - MONORIERDO KOZSEG ONKORMANYZATA

Eldszares:
Intézmény(ek)

Ei.kéd Osszes
Konyvelt Lekonyvelt

Szlrofeltételek:

Koényvelési szdveg

Fokonyv: 05713 - Ingatlanok feldjitasa teljesitése

Fokonyv: 05743 - Feltjitasi célu elozetesen felszamitott altalanos forgalmi adé teljesitése

Rovatrend K7*

Ei.kéd Datum
(KOT) 2023-03-14
(KOT) 2023-03-14
(KOT) 2023-04-05
(KOT) 2023-04-11
(KOT) 2023-07-31
(KOT) 2023-07-31
(KOT) 2023-08-04
(KOT) 2023-08-04
(KOT) 2023-08-22
(KOT) 2023-08-31
(KOT) 2023-08-31
(KOT) 2023-08-31
(KOT) 2023-09-07
(KOT) 2023-09-07
(KOT) 2023-09-13
(KOT) 2023-10-27
(KOT) 2023-10-27
(KOT) 2023-12-14
(KOT) 2023-03-14
(KOT) 2023-03-14
(KOT) 2023-04-05
(KOT) 2023-04-11
(KOT) 2023-07-31
(KOT) 2023-08-04
(KOT) 2023-08-04
(KOT) 2023-08-22
(KOT) 2023-08-31
(KOT) 2023-08-31
(KOT) 2023-08-31
(KOT) 2023-09-13
(KOT) 2023-10-27
(KOT) 2023-10-27
(KOT) 2023-12-14

Monorierdd Béke koz 13. energetikai korszeriisitése-MFP-OTIK/
Monorierdd Béke kéz 13. energetikai korszer(sitése-eldleg sz
Hideg aszfalt

Tégladaralék, martaszfalt-Farkas u.

Monorierdd teruletén lévo utak javitasa, katyuzasa

\Vadasz utca utburkolas eldleg szamla-MFP-UHK/2022
Szerzddés szerinti rész szamla Béke koz 13

Szerzodés szerinti rész szamla Béka koz 13.

Kemping terlletén kozvilagitas javitas és villamoshalézat ki
Utlap készités, mart aszfalt terités-Nyarfa u. a Sasu.ésa

Ut javitas, katytzas, Nyarfa u., Harmat u., Nydl u., Nap u.

Ut javitas és katyak feltoltése-Nyarfa u.,Harmat u., Nyul u.
Vadasz u. rburkolasa végszamla MFP-UHK/2022 palyazat
Vadasz u. urburkoldsa MFP-UHK/2022 palyazat

Tornaterem felujitasa

Szerzodés szerint végszamla Béke koz 13.

Felujitasi munkalatok ellenérzése Béke koz 13

Szerzbdés szerinti végszamla Béka kéz 13.

Monorierdd Béke koz 13. energetikai korszerasitése-MFP-OTIK/
Monorierdd Béke kéz 13. energetikai korszer(sitese-eldleg sz
Hideg aszfalt

Tégladaralék, martaszfalt-Farkas u.

Monorierdd teriletén lévé utak javitdsa, katylzasa

Szerzddés szerinti rész szamla Béke koz 13

Szerzddés szerinti rész szamla Béka koz 13.

Kemping teruletén kozvilagitas javitas és villamoshalozat ki
Ut javitas és katyuk feltoltése-Nyarfa u.,Harmat u., Nyul u.

Ut javitas, katytzas, Nyarfa u., Harmat u., Nyul u., Nap u.
Utlap készités, mart aszfalt terités-Nyarfa u. a Sas u. és a
Tornaterem feltjitasa

Feltjitasi munkalatok ellendrzése Béke kéz 13.

Szerzdédés szerint végszamla Béke koz 13.

Szerzddés szerinti végszamla Béka koz 13.

Sorszam
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Koltségnem Szamlaszam
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Rovatrend COFOG
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Fokonyv

062020
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062020
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062020
062020
062020
Fékanyv

Egyenleg

Forgalom (T)

5904000
1417248
66535
312500
1234564
1604460
3936015
944830
1274440
578740
2307432
1052567
5884740
3207200
336914
9840007
300000
2362079
42564271

1594080
382657
17964
84375
333332
1062724
255104
344099
284193
623007
156260
90967
81000
2656802
637761
8604325

51168596

Forgalom (K)

Gy, bt



Eldszlrés:

736228 - MONORIERDO KOZSEG ONKORMANYZATA

Intézmeény(ek)
Ei.kod Osszes
Konyvelt Lekonyvelt

Szardfeltételek:

Rovatrend

Ei.kéd

K6*

Datum

Kdényvelési széveg

Fokonyv: 05633 - Informatikai eszk6zok beszerzése, létesitése teljesitése

(KOT)

2023-09-20

Informatikai eszkozok beszerzése-tanyagondnok

Fokonyv: 05643 - Egyéb targyi eszk6zok beszerzése, létesitése teljesitése

(KOT)
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2023-10-03
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2023-11-28
2023-12-07
2023-12-08
2023-12-13

Tovota Proace Verso Tanyagondnoki busz

Chip olvasd

Telefon részlet

Falutabla-Magyar Falu program

Igazgatasi eljarasi dij Tovota Proace-tanyagondnoki busz
Kresztaska, allapot felmérés, atharitott dij-Toyota Proace t
Kresztaska, allapot felmérés, atharitott dij-Toyota Proace t
AUX J-Smart klimaberendezés 6db-Béke koz 13-ba
Jatszotéri jatékok-Beton Uti jatszotér

Jatszotéri jatékok

Kultéri ping-pong asztal-Makkor park

Mobil we mianyag

Falra szerelhetd magassagmerd-Vedond

Laminalogép A3

70 literes st

Hatosagi tabla Helyi jelentéségl vedett természeti tertlet
Tazjelzd rendszer karbantartasa 2023. feléves, t0zjelzd rend
Tazjelzd rendszer karbantartasa 2023. feléves, t0zjelzé rend
Monorierdd kezdete-vége telepilés tabla

fénypontossagu sétany és utcavilagito napelemes kandelaber b
Fegyverszekrény-Csetb Zoltan

Gépjarmi karbantartas 1UH-384

kavéfozo vasarlasa

Sorszam

5376
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1244
1244
2012
2824
3337
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4137
5795
6534
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7715

Fokonyv: 05673 - Beruhazasi célu elozetesen felszamitott altalanos forgalmi ado teljesitése
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2023-04-17
2023-05-09
2023-05-25
2023-06-02
2023-06-02
2023-07-04
2023-09-20
2023-10-03
2023-11-09
2023-11-13
2023-11-13

Chip olvasé

Tovota Proace Verso Tanyagondnoki busz
Falutabla-Magyar Falu program

Telefon részlet

Kresztaska, allapot felmérés, atharitott dij-Toyota Proace t
AUX J-Smart klimaberendezés 6db-Béke kdz 13-ba
Jatszotéri jatékok-Beton uti jatszotér

Jatszotéri jatekok

Kultéri ping-pong asztal-Makkor park

Mobil we mlanyag

Falra szerelhetd magassagmeérd-Védond

Informatikai eszkozok beszerzése-tanyagondnok
Laminalégép A3

70 literes Ust

Tlzjelzd rendszer karbantartasa 2023. féléves, thzjelzd rend
Tuzjelzd rendszer karbantartasa 2023. féléves, thzjelzod rend

75
89
152
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1244
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2824
3337
3324
3440
4137
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5795
6534
6668
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Kdltségnem Szamlaszam

003107055

003062020
003066020
003013350
003066020
003107055
003107055
003107055
003011130
003062020
003066010
003066010
003066010
003074031
003011130
003066020
003066020
003013350
003013350
003066020
003064010
003066020
003066020
003011130

003066020
003062020
003066020
003013350
003107055
003011130
003062020
003066010
003066010
003066010
003074031
003107055
003011130
003066020
003013350
003013350

Rovatrend COFOG
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107055
Fokdnyv

062020
066020
013350
066020
107055
107055
107055
011130
062020
066010
066010
066010
074031
011130
066020
066020
013350
013350
066020
064010
066020
066020
011130
Fokonyv

066020
062020
066020
013350
107055
011130
062020
066010
066010
066010
074031
107055
011130
066020
013350
013350

Forgalom (T)

31670
31670

11601328
18031
2196
8390
8500
9552
33508
1015200
773000
773000
314961
145000
9433
15299
80000
75000
63000
25000
165600
1850000
59835
30321
27480
17103634

4869
3132359
2265
593
9047
274104
208710
208710
85039
39150
2547
8551
4131
21600
17010
6750

Forgalom (K)



(KOT)
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2023-11-13
2023-11-28
2023-11-28
2023-12-07
2023-12-08
2023-12-13

Hatosagi tabla Helyi jelentésegl védett természeti tertlet f
Monorierdd kezdete-vége teleplilés tabla

fénypontossagu sétany és utcavilagité napelemes kandelaber b
Fegyverszekrény-Csetd Zoltan

Gépjarma karbantartas IUH-384

kavefozd vasarlasa

6673
7104
7124
483

7532
7715

003066020
003066020
003064010
003066020
003066020
003011130

K67
K67
K67
K67
K67
K67

066020
066020
064010
066020
066020
011130
Fokonyv

Egyenleg

20250
44712
499500
16155
8187
7420
4621659

21756963



